
BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2024年 5月 3日 19:30:09 I

宮　島
2024年 4月28日～2024年 5月 3日

第５３回サンケイスポーツ若葉賞 150

3282

3305

3338

3411

3430

3499

3614

3615

3663

3708

3719

3737

3834

3873

3919

3920

4000

4097

4163

4173

4205

4219

4271

池　本　　輝　明

小　野　　信　樹

出　本　　正　博

池　上　　隆　行

角　浜　　　　修

市　川　　哲　也

谷　　　　勝　幸

横　田　　　　茂

木　山　　和　幸

岡　部　　貴　司

辻　　　　栄　蔵

上　平　　真　二

細　川　　明　人

別　府　　昌　樹

村　上　　　　純

正　木　　聖　賢

松　本　　博　昭

貫地谷　　直　人

山　崎　　裕　司

岡　谷　　健　吾

山　口　　　　剛

本　岡　　勝　利

川　崎　　公　靖

066

063

064

074

025

050

053

078

073

054

033

058

060

029

080

016

070

026

065

021

062

068

011

－  6.78(22.12)

－  6.77(22.15)

－  6.79(22.09)

－  6.84(21.92)

－  6.73(22.28)

－  6.74(22.25)

－  6.71(22.35)

－  6.82(21.99)

－  6.73(22.28)

－  6.79(22.09)

－  6.71(22.35)

－  6.79(22.09)

－  6.88(21.80)

－  6.86(21.86)

－  6.80(22.05)

－  6.73(22.28)

－  6.70(22.38)

－  6.74(22.25)

－  6.71(22.35)

－  6.75(22.22)

－  6.72(22.32)

－  6.78(22.12)

－  6.75(22.22)

4/19  6.72(22.32)

6/35  6.70(22.38)

2/06  6.76(22.18)

1/34  6.77(22.15)

6/15  6.73(22.28)

4/06  6.72(22.32)

5/21  6.66(22.52)

3/10  6.64(22.59)

4/F   6.66(22.52)

1/19  6.70(22.38)

4/03  6.69(22.42)

5/F   6.69(22.42)

2/15  6.81(22.02)

3/12  6.78(22.12)

K

1/12  6.69(22.42)

4/25  6.73(22.28)

5/10  6.68(22.45)

5/04  6.68(22.45)

6/08  6.70(22.38)

2/03  6.64(22.59)

2/32  6.71(22.35)

2/19  6.67(22.48)

1/06  6.76(22.18)

1/F   6.75(22.22)

5/F   6.75(22.22)

4/08  6.79(22.09)

1/F   6.70(22.38)

3/09  6.81(22.02)

1/F   6.69(22.42)

5/F   6.73(22.28)

2/F   6.71(22.35)

5/03  6.79(22.09)

4/F   6.72(22.32)

2/F   6.75(22.22)

6/F   6.80(22.05)

6/F   6.85(21.89)

3/08  6.73(22.28)

2/12  6.74(22.25)

2/16  6.79(22.09)

4/37  6.79(22.09)

1/F   6.76(22.18)

4/F   6.76(22.18)

4/F   6.79(22.09)

5/13  6.76(22.18)

3/F   6.77(22.15)

2/F   6.78(22.12)

1/14  6.80(22.05)

5/F   6.81(22.02)

4/08  6.76(22.18)

5/06  6.80(22.05)

5/F   6.76(22.18)

4/F   6.75(22.22)

1/04  6.73(22.28)

3/F   6.78(22.12)

1/16  6.68(22.45)

6/F   6.78(22.12)

1/21  6.80(22.05)

2/16  6.83(21.96)

2/F   6.76(22.18)

6/17  6.76(22.18)

6/F   6.77(22.15)

6/09  6.72(22.32)

3/F   6.72(22.32)

3/08  6.72(22.32)

6/06  6.84(21.92)

3/F   6.83(21.96)

2/02  6.85(21.89)

4/F   6.90(21.73)

4/02  6.90(21.73)

3/04  6.92(21.67)

3/08  6.81(22.02)

5/F   6.90(21.73)

2/02  6.81(22.02)

6/15  6.90(21.73)

2/06  6.81(22.02)

4/13  6.83(21.96)

5/F   6.79(22.09)

1/03  6.85(21.89)

5/03  6.86(21.86)

5/00  6.92(21.67)

2/07  6.86(21.86)

3/18  6.87(21.83)

1/02  6.82(21.99)

1/06  6.86(21.86)

5/01  6.88(21.80)

1/06  6.87(21.83)

1/01  6.93(21.64)

4/00  6.87(21.83)

2/F   6.73(22.28)

4/08  6.72(22.32)

6/F   6.80(22.05)

4/F   6.71(22.35)

4/04  6.68(22.45)

6/07  6.75(22.22)

2/02  6.70(22.38)

5/04  6.73(22.28)

4/F   6.70(22.38)

4/06  6.74(22.25)

6/F   6.66(22.52)

4/F   6.77(22.15)

1/F   6.80(22.05)

1/02  6.76(22.18)

3/F   6.69(22.42)

3/09  6.74(22.25)

5/09  6.69(22.42)

5/F   6.75(22.22)

5/F   6.81(22.02)

3/F   6.81(22.02)

3/16  6.73(22.28)

1/00  6.69(22.42)

5/08  6.75(22.22)

1/F   6.80(22.05)

5/F   6.73(22.28)

5/F   6.66(22.52)

1/04  6.66(22.52)

5/12  6.67(22.48)

4/05  6.78(22.12)

2/F   6.77(22.15)

2/F   6.78(22.12)

4/F   6.71(22.35)

1/10  6.65(22.55)

1/10  6.71(22.35)

4/34  6.78(22.12)

5/F   6.73(22.28)

3/47  6.72(22.32)

2/00  6.67(22.48)

4/F   6.73(22.28)

3/14  6.73(22.28)

3/06  6.78(22.12)

1/05  6.73(22.28)

6/F   6.74(22.25)

4/00  6.67(22.48)

1/05  6.71(22.35)

5/12  6.79(22.09)

2/06  6.66(22.52)

3/03  6.70(22.38)

1/07  6.75(22.22)

K

3/08  6.71(22.35)

3/15  6.72(22.32)

2/06  6.65(22.55)

1/08  6.71(22.35)

6/F   6.66(22.52)

3/09  6.77(22.15)

5/39  6.84(21.92)

6/14  6.85(21.89)

1/04  6.83(21.96)

4/F   6.74(22.25)

3/18  6.73(22.28)

1/11  6.76(22.18)

6/04  6.83(21.96)

5/09  6.80(22.05)

2/18  6.76(22.18)

4/F   6.75(22.22)

1/F   6.74(22.25)

5/08  6.80(22.05)

2/00  6.75(22.22)

2/01  6.72(22.32)

2/F   6.75(22.22)

4/F   6.76(22.18)

4/F   6.83(21.96)

4/F   6.78(22.12)

4/06  6.72(22.32)

2/F   6.76(22.18)

3/F   6.78(22.12)

5/03  6.87(21.83)

6/F   6.85(21.89)

2/18  6.89(21.77)

2/F   6.82(21.99)

3/F   6.78(22.12)

6/05  6.82(21.99)

1/F   6.74(22.25)

5/10  6.86(21.86)

3/19  6.89(21.77)

3/31  6.84(21.92)

1/01  6.77(22.15)

4/F   6.80(22.05)

4/F   6.72(22.32)

6/F   6.83(21.96)

4/27  6.71(22.35)

2/F   6.78(22.12)

4/F   6.79(22.09)

2/26  6.75(22.22)

2/F   6.73(22.28)

1/08  6.66(22.52)

3/F   6.63(22.62)

2/06  6.81(22.02)

5/08  6.73(22.28)

1/09  6.71(22.35)

3/F   6.72(22.32)

6/11  6.73(22.28)

5/F   6.80(22.05)

2/F   6.71(22.35)

5/F   6.78(22.12)

5/01  6.75(22.22)

5/16  6.67(22.48)

4/04  6.76(22.18)

3/F   6.81(22.02)

3/18  6.71(22.35)

4/13  6.64(22.59)

2/02  6.71(22.35)

6/02  6.72(22.32)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2024年 5月 3日 19:30:09 I

宮　島
2024年 4月28日～2024年 5月 3日

第５３回サンケイスポーツ若葉賞 150

4292

4302

4398

4423

4434

4458

4471

4564

4600

4635

4683

4762

4771

4798

4811

4816

4835

4978

4991

5134

5154

5170

5222

麻　生　　慎　介

西　野　　翔　太

船　岡　　洋一郎

坂　口　　貴　彦

田　中　　辰　彦

抹　香　　雄　三

新　田　　泰　章

山　本　　景士郎

井　内　　将太郎

峰　重　　力　也

向井田　　直　弥

藤　原　　啓史朗

下　寺　　秀　和

浜　先　　真　範

向井田　　佑　紀

村　松　　修　二

橋　本　　　　明

山　田　　和　佐

宗　行　　治　哉

大　原　　祥　昌

村　松　　栄　太

佐　藤　　太　亮

津　田　　陸　翔

019

031

017

024

028

023

057

075

034

067

027

076

038

032

061

052

013

020

015

059

039

077

056

－  6.78(22.12)

－  6.72(22.32)

－  6.77(22.15)

－  6.74(22.25)

－  6.78(22.12)

－  6.74(22.25)

－  6.75(22.22)

－  6.74(22.25)

－  6.59(22.76)

－  6.76(22.18)

－  6.76(22.18)

－  6.71(22.35)

－  6.73(22.28)

－  6.77(22.15)

－  6.72(22.32)

－  6.73(22.28)

－  6.78(22.12)

－  6.79(22.09)

－  6.73(22.28)

－  6.69(22.42)

－  6.63(22.62)

－  6.68(22.45)

－  6.69(22.42)

1/09  6.73(22.28)

3/09  6.67(22.48)

2/04  6.67(22.48)

1/F   6.61(22.69)

5/16  6.76(22.18)

1/32  6.65(22.55)

3/23  6.69(22.42)

4/03  6.67(22.48)

3/27  6.63(22.62)

2/24  6.75(22.22)

4/F   6.73(22.28)

2/16  6.63(22.62)

4/13  6.72(22.32)

4/13  6.65(22.55)

1/12  6.73(22.28)

6/18  6.71(22.35)

1/15  6.70(22.38)

3/36  6.71(22.35)

5/F   6.65(22.55)

6/F   6.67(22.48)

3/06  6.68(22.45)

5/06  6.71(22.35)

4/13  6.65(22.55)

6/F   6.76(22.18)

3/F   6.70(22.38)

6/06  6.78(22.12)

2/F   6.74(22.25)

1/18  6.78(22.12)

6/F   6.73(22.28)

2/06  6.78(22.12)

1/08  6.71(22.35)

5/07  6.67(22.48)

5/F   6.79(22.09)

3/F   6.74(22.25)

3/06  6.72(22.32)

5/F   6.76(22.18)

3/36  6.77(22.15)

5/F   6.77(22.15)

4/20  6.83(21.96)

6/06  6.78(22.12)

2/01  6.81(22.02)

2/06  6.77(22.15)

6/F   6.69(22.42)

6/17  6.77(22.15)

3/12  6.80(22.05)

4/13  6.75(22.22)

2/10  6.72(22.32)

5/F   6.72(22.32)

3/07  6.74(22.25)

3/16  6.68(22.45)

3/19  6.78(22.12)

5/F   6.74(22.25)

1/17  6.75(22.22)

5/F   6.78(22.12)

2/34  6.64(22.59)

3/04  6.76(22.18)

6/F   6.75(22.22)

6/F   6.64(22.59)

6/08  6.75(22.22)

5/14  6.73(22.28)

4/F   6.72(22.32)

1/F   6.80(22.05)

5/F   6.80(22.05)

4/F   6.82(21.99)

6/04  6.71(22.35)

6/F   6.72(22.32)

4/09  6.74(22.25)

2/23  6.74(22.25)

5/F   6.74(22.25)

4/07  6.89(21.77)

3/08  6.76(22.18)

5/F   6.87(21.83)

6/03  6.78(22.12)

6/F   6.85(21.89)

2/06  6.85(21.89)

4/F   6.78(22.12)

2/03  6.78(22.12)

4/F   6.74(22.25)

6/F   6.89(21.77)

1/F   6.80(22.05)

2/10  6.73(22.28)

1/13  6.79(22.09)

3/12  6.87(21.83)

6/04  6.95(21.58)

3/14  6.89(21.77)

3/11  6.96(21.55)

6/26  6.89(21.77)

4/00  6.88(21.80)

2/19  6.81(22.02)

2/18  6.89(21.77)

5/00  6.87(21.83)

6/F   6.77(22.15)

5/11  6.76(22.18)

4/F   6.67(22.48)

1/F   6.71(22.35)

1/F   6.70(22.38)

1/08  6.71(22.35)

3/11  6.70(22.38)

4/14  6.68(22.45)

1/01  6.71(22.35)

3/02  6.61(22.69)

2/F   6.80(22.05)

3/07  6.75(22.22)

1/04  6.66(22.52)

6/F   6.70(22.38)

1/13  6.75(22.22)

3/F   6.78(22.12)

2/F   6.71(22.35)

2/00  6.74(22.25)

1/25  6.70(22.38)

6/F   6.75(22.22)

6/F   6.74(22.25)

6/02  6.68(22.45)

6/01  6.76(22.18)

6/F   6.73(22.28)

6/25  6.72(22.32)

5/F   6.69(22.42)

6/F   6.74(22.25)

3/11  6.65(22.55)

6/F   6.76(22.18)

3/04  6.74(22.25)

6/08  6.67(22.48)

5/11  6.71(22.35)

1/F   6.68(22.45)

3/F   6.74(22.25)

6/07  6.74(22.25)

6/F   6.59(22.76)

2/11  6.70(22.38)

1/22  6.71(22.35)

1/F   6.73(22.28)

6/05  6.74(22.25)

4/F   6.77(22.15)

6/23  6.79(22.09)

4/03  6.70(22.38)

2/01  6.70(22.38)

4/F   6.67(22.48)

3/07  6.73(22.28)

5/02  6.74(22.25)

3/F   6.64(22.59)

4/02  6.73(22.28)

6/14  6.72(22.32)

1/12  6.62(22.65)

5/F   6.69(22.42)

5/00  6.69(22.42)

6/05  6.69(22.42)

2/02  6.73(22.28)

2/08  6.72(22.32)

5/15  6.73(22.28)

5/F   6.64(22.59)

3/11  6.73(22.28)

3/00  6.81(22.02)

1/F   6.72(22.32)

6/01  6.73(22.28)

4/F   6.81(22.02)

3/21  6.73(22.28)

3/18  6.75(22.22)

2/06  6.83(21.96)

1/10  6.73(22.28)

2/F   6.72(22.32)

4/23  6.78(22.12)

2/06  6.78(22.12)

6/01  6.75(22.22)

5/14  6.73(22.28)

4/F   6.78(22.12)

2/F   6.74(22.25)

1/F   6.80(22.05)

2/09  6.81(22.02)

5/06  6.78(22.12)

6/F   6.70(22.38)

1/04  6.77(22.15)

4/13  6.71(22.35)

1/07  6.82(21.99)

3/F   6.77(22.15)

5/01  6.76(22.18)

1/F   6.72(22.32)

1/43  6.72(22.32)

6/F   6.78(22.12)

4/F   6.70(22.38)

5/F   6.82(21.99)

2/07  6.84(21.92)

4/00  6.79(22.09)

3/21  6.82(21.99)

4/F   6.80(22.05)

6/F   6.76(22.18)

5/03  6.84(21.92)

3/F   6.79(22.09)

5/F   6.91(21.70)

1/05  6.87(21.83)

1/13  6.85(21.89)

1/15  6.80(22.05)

2/13  6.70(22.38)

3/05  6.64(22.59)

2/01  6.71(22.35)

6/18  6.74(22.25)

3/F   6.61(22.69)

6/21  6.62(22.65)

5/F   6.64(22.59)

4/F   6.66(22.52)

1/23  6.63(22.62)

4/11  6.72(22.32)

5/14  6.70(22.38)

5/17  6.70(22.38)

1/17  6.72(22.32)

5/00  6.74(22.25)

4/10  6.75(22.22)

5/10  6.69(22.42)

3/12  6.66(22.52)

6/18  6.66(22.52)

6/05  6.75(22.22)

2/18  6.71(22.35)

1/00  6.65(22.55)

2/06  6.74(22.25)

2/F   6.76(22.18)

6/23  6.73(22.28)

4/13  6.71(22.35)

1/08  6.67(22.48)

3/18  6.66(22.52)

2/29  6.65(22.55)

2/12  6.74(22.25)

4/F   6.72(22.32)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2024年 5月 3日 19:30:09 I

宮　島
2024年 4月28日～2024年 5月 3日

第５３回サンケイスポーツ若葉賞 150

5243 三　馬　　崇　史 018 －  6.69(22.42) 6/05  6.66(22.52) 4/05  6.72(22.32) 1/16  6.72(22.32) 6/F   6.83(21.96) 5/00  6.72(22.32) 2/14  6.70(22.38)

5/F   6.79(22.09) 3/08  6.80(22.05) 3/17  6.72(22.32)
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